

## Koło Naukowe GRAFO



Wystawa plakatów społecznych *SOCIETY*

Studenckie Koło Naukowo-Artystyczne GRAFO, działające przy Instytucie Sztuk Pięknych Uniwersytetu Rzeszowskiego, powstało w 2019 roku z inicjatywy studentów, którzy zorientowani są na poszerzenie wiedzy i umiejętności z zakresu współczesnych mediów cyfrowych w szeroko rozumianej grafice projektowej i multimedialnych.

Głównymi obszarami działalności koła są: grafika projektowa, ilustracja artystyczna, plakat artystyczny, publikacje przeznaczone do druku i publikacje internetowe oraz projektowanie aplikacji mobilnych.

Celem koła jest rozwijanie i kształtowanie działalności naukowej wśród zainteresowanych studentów biorących czynny udział w działalności koła, poszerzanie wiedzy i umiejętności studentów, promowanie

działalności kulturalnej w zakresie współpracy z lokalnymi jednostkami kultury poprzez organizację warsztatów, wystaw i innych aktywności artystycznych, rozwijanie umiejętności organizacyjnych i interpersonalnych członków koła, propagowanie działalności koła oraz promocja Instytutu Sztuk Pięknych w środowisku lokalnym.

Dzięki szerokim obszarom działania i założonym celom członkowie koła poznają lokalne środowisko kulturalne, co umożliwia im wdrażanie własnych projektów, inicjatyw i koncepcji poprzez współpracę z doświadczonymi instytucjami kultury i sztuki. Studenci zdobywają konieczne w branży nowych mediów doświadczenie w organizacji i zarządzaniu projektami, co pozwala im zdobywać nowe kompetencje i wzbogacać swoje kwalifikacje zawodowe.

Najważniejszymi dotychczasowymi dokonaniem Koła Naukowo-Artystycznego GRAFO są:

- Interdyscyplinarny projekt *Projekt o miłości*, zrealizowany w ramach konkursu „Młodzież {dla} Miasta” we współpracy z projektantką mody Basią Olearką. Wystawa 12 grafik na bluzach projektu Basi Olearki – 15.05.2021
- Wystawa *Realne-Nierealne*, Rzeszowski Inkubator Kultury, Jagiellońska 24 – 02.02.2021
- Warsztaty technik graficznych dla młodzieży, Rzeszowski Inkubator Kultury, Jagiellońska 24 – 02.07.2021
- Wystawa *Więzi*, Rzeszowski Inkubator Kultury, Jagiellońska 24 – 15.09.2020
- Warsztaty projektowania znaku Graficznego dla dzieci, Rzeszowski Inkubator Kultury, Jagiellońska 24 – 27.08.2019
- Wystawa plakatów społecznych *SOCIETY* koła GRAFO, Podziemna Trasa Turystyczna w Rzeszowie, Rynek 26 – 08.06.2019.

Jeżeli czujesz, że projektowanie to obszar Twoich głównych zainteresowań, masz głowę pełną kreatywnych pomysłów i odwagę do ich realizacji skontaktuj się z opiekunem koła.